

**ენერგოეფექტური სახლი**  
**ხარჯთაღრიცხვა - კედლები 120 კვ.მ, სხვენი 70 კვ.მ**

№	სამუშაოთა დასახელება	განზ. ერთ.	მასალა		სულ
			სულ	ერთ	
1	2	3	5	6	7
	<b>მოსაპირკეთებელი სამუშაოები</b>				
1	<b>СНП 3.03.01-87</b> კედლების დათბუნების მოწყობა	მ <sup>2</sup>	<b>120.00</b>		
	შრომის დანახარჯები	ლარი	120.00	15.00	1,800.00
	პენოპლასტი 600*1200 მმ	მ <sup>2</sup>	139.00	12.00	1,668.00
	მადალი შეღწევადობის პრაიმერი (საგრუნტავი)(ან მსგავი)	კბ	90.00	8.00	720.00
	უნივერსალური წებო Thermo Universal (ან მსგავსი) საიზოლაციო და გამაგრებითი ფენის მონტაჟებისთვის	კბ	665.00	1.50	997.50
	ბადის პროფილები (კუთხის, ფანჯრის, კარების)	გრძ.მ	140.00	1.00	140.00
	კედელზე ასაკრავი არმირებული ბადე	მ <sup>2</sup>	152.00	1.30	197.60
	გამჭკედი "დუბელი" TD10MT (ან ანალოგიური)	ცალი	780.00	0.20	156.00
	შელესვა დეკორატიული	კბ	465.00	2.00	930.00
	საიზოლაციო ლენტი ქლადის	ცალი	68.00	2.50	170.00
	სადებავი Alpina (ან ანალოგიური)	ლიტ	66.00	9.00	594.00
	სხვა მასალები შპატელი ფუნჯი	ლარი	7.30	25.00	182.43
2	<b>СНП 3.03.01-87</b> სხვენის დათბუნება	მ <sup>2</sup>	<b>70.00</b>		
	შრომის დანახარჯები	მ <sup>2</sup>	70.00	5.00	350.00
	ქვაბამბა	მ <sup>2</sup>	80.00	8.00	640.00
	ხის რეიკა 0,02*0,04	გრძ.მ	100.00	1.80	180.00
	საიზოლაციო ლენტი	ცალი	12.00	2.00	24.00
	<b>ჯამი ქვეთავი:</b>				<b>8,749.53</b>
	<b>ჯამი</b>				<b>8,749.53</b>
	სატრანსპორტო ხარჯები მასალებიდან	5%			437.48
	<b>ჯამი:</b>				<b>9,187.00</b>
	დ.ღ.გ.:	გარეშე			0.00
	<b>სულ ჯამი</b>				<b>9,187.00</b>